
DODATEK č.2 
ke Smlouvě o dílo

č. smlouvy objednatele: E295-S-3783/2017 
č. smlouvy zhotovitele: 17 216 206

(dále jen „Dodatek č. 2“)

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami, kterými jsou

1. Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00
IČO: 70994234
DIČ: CZ70994234
zastoupena: Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem organizační jednotky Stavební správa

západ
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 48384 
Korespondenční adresa:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Stavební správa západ 
Sokolovská 278/1955 
190 00 Praha 9

(dále jen „Objednatel")
na straně jedné

2. SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen: 

bankovní spojení:

Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80
25793349
CZ25793349
Ing. Tomášem Slavíčkem, předsedou představenstva 
Ing. Ivanem Pomykáčkem, místopředsedou představenstva 
...............................

číslo účtu: .................................
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. 
B 6088

(dále jen „Zhotovitel") 
na straně druhé

Název akce: „Žst. Praha -  Smíchov -  zhotovení projektové dokumentace pro rekonstrukci VB“



Článek I.
Preambule

1.1. Smluvní strany uzavřely na základě zadávacího řízení smlouvu o dílo ze dne 18.7.2017, 
č. smlouvy Objednatele E295-S-3783/2017, č. smlouvy Zhotovitele 17 2016 206, ve znění 
Dodatku č.l ze dne 16.8.2018 (dále též ,,Smlouva“), jejímž předmětem je zhotovení Projektu 
stavby -  „VB v žst. Praha -  Smíchov".

1.2. V návaznosti na organizační změny u Objednatele spočívající v přesunu relevantní agendy mezi 
organizačními jednotkami Objednatele, se smluvní strany se dohodly, v souladu s ustanovením 
článku 9.14. Smlouvy, na uzavření tohoto Dodatku č. 2, kterým se Smlouva mění způsobem a v 
rozsahu uvedeným v Článku II., III. a IV. tohoto Dodatku č. 2.

Článek II.
Záhlaví

2.1. Smluvní strany se dohodly na změně údajů uvedených v záhlaví Smlouvy týkajících se 
zastoupení a korespondenční adresy Objednatele, a to ve znění uvedeném v záhlaví tohoto 
Dodatku č. 2.

Článek n i.
Splatnost faktur

3.1. Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy:

V článku 3. Cena díla (bez DPH) se mění odst. 3.6., který bude nahrazen tímto novým zněním:

3.6. Smluvní strany se dohodly na úhradě Ceny Díla formou dílčí fakturace dle přílohy č. 5 této 
Smlouvy (dále jen „Harmonogram plnění“). Úhrada faktur bude provedena bez 
pozastávek. Splatnost faktury je (60) dnů od doručení řádného daňového dokladu 
Objednateli. Bližší informace viz. bod 10 přílohy č. 2 této Smlouvy (dále jen „Obchodní 
podmínky”).

3.2. Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy:

V článku 10. PLATEBNÍ PODMÍNKY Obchodních podmínek pro projekční práce SON 
zhotovení projektu, které tvoří Přílohu č. 2 Smlouvy, se mění odstavec 10.5., který bude 
nahrazen tímto novým zněním:

10.5. Splatnost faktury -  daňového dokladuje šedesát (60) dnů od doručení řádného daňového 
dokladu Objednateli.

Článek IV.
Příloha č. 6 Smlouvy -  Oprávněné osoby

4.1. Smluvní strany se dohodly na následující změně Přílohy č. 6 Oprávněné osoby Smlouvy:

Ruší se znění Přílohy č. 6 platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným 
k datu podpisu Dodatku č. 2, které je Přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 2 (současně Příloha č. 6 
Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.



Článek V.
Ostatní ujednání

4.1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto Dodatkem č. 2 nedotčená se nemění a zůstávají 
nadále v platnosti v původním znění.

4.2. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž dva (2) 
obdrží Objednatel a dva (2) Zhotovitel.

4.3. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále je  ,,ZRS“).

4.4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 2 v Registru smluv, v souladu se ZRS.

4.4. Změny tohoto Dodatku č. 2 jsou možné pouze formou písemných dodatků, řádně 
očíslovaných, podepsaných oběma smluvními stranami.

4.5. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 2 byl sepsán na základě jejich svobodné a vážné 
vůle, že s souhlasí s jeho obsahem, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

4.6. Nedílnou součástí Dodatku č. 2 jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 (Příloha č. 6 Smlouvy): Oprávněné osoby

Článek VI.
Datum a podpisy účastníků

Za Objednatele:

2 6 - 11-  2018
V Praze d n e ...........................

Za Zhotovitele:

V Praze d n e ........ ?.?. .7.V.1

Ing. Petr Hofhanzl 
ředitel Stavební správy západ 
Správa železniční dopravní cesty, 

Státní organizace

Ing. Tomáš Slavíček 
předseda představenstva 

SSSDOP PRAHA a.s.

Ing. Ivan Pomykáček 
místopředseda představenstva 

SUDOP PRAHA a.s.



Příloha č. 6 
Oprávněné osoby

Za Objednatele:

■ ve věcech smluvních (mimo podpis této Smlouvy a jejích dodatků):

Jméno a příjmení ...............................

E-mail ...........................

Telefon .................

■ ve věcech technických:

Jméno a příjmem ....... ......................

E-mail ..................................

Telefon .................

■ ve věcech přípravy stavby a ve věcech obchodních:
Náměstek ředitele stavební správy pro techniku, oblast Praha

Jméno a příjmem ....... .....................

E-mail ..........................

Telefon .................

Za Zhotovitele:

■ ve věcech smluvních a obchodních (mimo podpis této Smlouvy a jejích dodatků)-. :

Jméno a příjmem ....... .......................

Adresa ............ ............................................ . . ............... . .

E-mail .......................................

Telefon .................

■ ve věcech technických (Hlavní inženýr projektu):

Jméno a příjmem ....... ...............................

Adresa ............ .................................................... . ...... . .

E-mail ................................................

Telefon ....... ...... ....

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních a obchodních jsou oprávněny v rámci této Smlouvy 
vést s druhou stranou jednám obchodního a smluvního charakteru.

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a realizačních jsou oprávněny v rámci této 
Smlouvy vést s druhou stranou jednám technického charakteru. Dále jsou oprávněny provádět 
činnosti a úkony, o nichž to stanoví tato Smlouva.


